
BON DE COMMANDE 
PACKS VISITEURS 

Envoyez-nous votre dossier complété par e-mail à administratif@cdaap.fr   

CDAAP. – Centre d’affaires des Avocats de Paris 
11 Boulevard Sébastopol – 75001 PARIS 
Tél. : 01 80 27 00 67 | Mail : Contact@cdaap.fr  

Team Business Centers 
11 boulevard Sébastopol 75001 Paris 

SIREN : 75162673  

 

 

Me Avocat à la Cour, 

Demeurant personnellement :   

Ayant pour adresse électronique :   

Toque Palais :  

Téléphone :  

Téléphone Portable  
 

OPTION TARIF UNITAIRE HT QUANTITE MONTANT HT 

BUREAUX DE 
RECEPTION 

 

STANDARD 

5 heures 71,25 € 
Soit 14,25 € HT/heure   

10 heures 135,00 € 
Soit 13,50 € HT/heure   

15 heures 180,00 € 
Soit 12,00 € HT/heure   

PREMIUM 

5 heures 85,00 € 
Soit 17,00 € HT/heure   

10 heures 162,00 € 
Soit 16,20 € HT/heure   

15 heures 216,00 € 
Soit 14,40 € HT/heure   

SALLES DE 
REUNION 

SERVIUS 
6 personnes 

5 heures 95,00 € 
Soit 19,00 € HT/heure   

10 heures 180,00 € 
Soit 18,00 € HT/heure   

15 heures 240,00 € 
Soit 16,00 € HT/heure   

CAIUS 
8 personnes 

5 heures 142,50 € 
Soit 28,50 € HT/heure   

10 heures 270,00 € 
Soit 27,00 € HT/heure   

15 heures 360,00 € 
Soit 24,00 € HT/heure   

SEXTUS 
14 personnes 

5 heures 190,00 € 
Soit 38,00 € HT/heure   

10 heures 360,00 
Soit 36,00 € HT/heure   

15 heures 480,00 € 
Soit 32,00 € HT/heure   

 TOTAL HT  
Fait à ………………………………………… TVA 20%  
Le ……………………………………………... TOTAL TTC  
 
Mode de règlement : Signature, date et cachet du client 
 Par chèque bancaire  

• Banque : …………………………………. 
• N° de chèque : …………………………. 
• Nom du titulaire : ………………………. 

 

 Par carte bancaire (VISA ou MASTERCARD)  

 En espèces   
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